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Protokoll – Styremøte 04-23 
 

Dato 18.09.2023 

Tidspunkt Kl 18:00 

Sted Drammensveien 210 

Neste styremøte  

 

Tilstede: 

Styret Eva Ljosland, Arne Hornnes, Aasmund Berner, Jan Børge Usland, Eva 
Langballe, Monica Dost Weisz og Jan Egil Greenwood. På TEAMS: 
Sveinung Oftedal 

Andre   

Administrasjon Daglig leder og Aktivitetskonsulent (kun sak 29) 

 
 
Sak 25-23 Godkjenning av sakslisten 
 
 
Vedtak: Sakslisten godkjennes 
 
 
Sak 26-23 Protokoll fra styremøte 03-23 
 
 
Vedtak: Protokollen godkjennes 
 
 
 
Sak 27-23 Rapportering – Økonomi og drift  
 
Økonomisk status pr august ble gjennomgått av kasserer. Daglig leder orienterte om status 
på klubbens drift.  
 
Vedtak: Fremlagt økonomirapport og driftsrapport tas til etterretning. 
 
 
Sak 28-23  Byggesaker 
 
Det ble orientert om at montering av ny landgang, bom og små justeringer på bryggen er 
gjennomført. Opprettingen av flytende kajakklagre blir vil bli gjennomført på et senere 
tidspunkt.   
 
Vedtak: Tas til orientering.  
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Sak 29-23 Aktivitet 
 
Daglig leder orienterte om et vellykket NM/UM lagbåt for OKK masse gode resultater og 
veldig god stemning i gruppen. 
 
Oslo Kajakklubb ’s Eivind Vold tok 3 bronsemedaljer i maraton VM på k1 Short Track, k1 
maraton og k2 maraton med sin bror Amund Vold.  
 
Mastersene i klubben hadde også gode resultater i masters VM. 
 
Eva orienterte om Havpadlernes tur på Vänern. 
 
Aktivitetskonsulent Stein Hagen orienterte om prosjektet” Leaders without borders”. 
 
Forslag til vedtak: Tas til orientering. Styret er veldig imponert over klubbens resultater 
både i NM, VM og Masters VM. 
 
 
Sak 30-23 Tyveri i garderobene 
 
Styret ble orientert om to gutter som har blitt tatt for å stjele verdisaker i herregarderoben 
over en lengre periode. Begge guttene har deltatt på rekrutteringene til klubben. 
 
Vedtak: Det skal gjennomføres et møte med de involverte. Styret vil på bakgrunn av møtet 
ta en beslutning i saken på neste styremøte 
 
Sak 31-23 Innstilling stipend OKK elite 
 
Styret gjennomgikk og diskuterte innstillingen fra hovedtrener.  
 
Vedtak:  
Eivind Vold og Amund vold tildeles til A stipend  
Eirik Usland-Gade, Håkon Hafstad og Jens Ulrik R Quale tildeles til B stipend 
A-stipend settes til 35 000 kr 
B-stipend settes til 20 000 kr 
Stipendene utbetales etter Lagbåt NM, Daglig leder informerer utøverne. 
 
Nestleder Jan Børge Usland erklærte seg inhabil i styrets behandling av stipendtildelingen. 
 
Sak- 32-23 Lønnsjustering ansatte 
 
Vedtak: Styret foretok lønnsjustering for daglig leder og aktivitetskonsulent 
 
Sak 33-23 Orienteringssaker 


